gerais para regularização fundiária urbana, 

DECRETA: 

Art. 1o Este decreto define como núcleo urbano informal 022, área da sede do município, 

no perímetro formado pela 2ª TRAVESSA SATELITE, 1ª TRAVESSA SATELITE e 

RUA SATELITE, de formato irregular, abrangendo uma área de 5.485,86 m² (cinco mil, 

quatrocentos e oitenta e cinco metros quadrados e oitenta e seis centésimos), e um 

perímetro de 383,52 m, composto por 1 quadras, contendo 26 lotes. 

§ 1º O anexo I deste decreto contem a planta de perímetro georreferenciada do núcleo 

urbano informal 022.  

§ 2º O anexo II deste decreto contem a planta de Localização georreferenciada do núcleo

[...]

V-38 212.169,99 8.676.148,56 823,58 V-38/V-01 66°49'32,4" 4,81

Mulungu do Morro-Ba, 18 dezembro. 2025

O Núcleo Urbano Informal 022, do Município de Mulungu do Morro, núcleo formado pelas, 2ª TRAVESSA SATELITE, 1ª TRAVESSA
SATELITE e RUA SATELITE, de formato irregular, abrangendo uma área de 5.485,86 m²(cinco mil, quatrocentos e oitenta e cinco
metros quadrados e oitenta e seis centésimos), e um perímetro de 383,52 m, composto por 1 quadras, contendo 26 lotes. 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice V-01, de coordenadas E 212.174,41m, N 8.676.150,46m e h 823,53m, ponto mais ao
norte deste imóvel, deste, segue com os seguintes azimutes e distâncias: